
 
 
 
 

 
U c h w a ł a  Nr IV/ 19 /2007 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 

z dnia  16 lutego 2007 roku 
 
w sprawie nie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Świątki. 
 
 
 
 
                   Na podstawie art.19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r Nr 142 poz.1591 , z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558 , Nr 113  
poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r Nr 80 poz. 717, z 2004 r Nr 102 poz.1055,  
Nr 116 poz.1203 z 2005 r Nr 172 poz.1441 Nr 175 poz.1457 z 2006 r Nr 17 poz.128, Nr 175 
poz.1457 ,Nr 181 poz.1337) Rada Gminy  postanawia, co następuje 
 
 
 
                   § 1 Nie. przyjąć  rezygnację radnej Pani Wiesławy Marii Przerwa z funkcji 
Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Świątki. 
 
 
                   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                           Krystyna Szybrowska 
 

 


